МУ «ОДО Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД №1 «РАССВЕТ» С. АХКИНЧУ-БОРЗОЙ
КУРЧАЛОЕВСКОГО РАЙОНА»

(МБДОУ «Детский сад №1 «Рассвет» с. Ахкинчу-Борзой Курчалоевского района)

МУ «Курчалойн муниципальни к1оштан школазхойн дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени

«КУРЧАЛОЙН КЮШТАН АЬХКИНЧУ-БАРЗЕН №1 ЙОЛУ
БЕРИЙН БЕШ «РАССВЕТ»

(МБШДУ «Курчалойн кТоштан Аьхкинчу-Барзен юьртан №1 йолу берийн беш «Рассвет»)

ПРИКАЗ

с. Ахкинчу-Борзой

О назначении лица, ответственного за
антитеррористическую безопасность

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.03.2006г. №35-Ф3 «О противодействии терроризму», приказываю:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в
МБДОУ «Детский сад №1 «Рассвет» с.Ахкинчу-Борзой Курчалоевского района»
заведующего Берсанову Х.А.

2. Утвердить план мероприятий и инструкции по противодействию
терроризму и предупреждению террористических актов на 2022-2023 учебный
год.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Х.А.Берсанова

. О' ^-0